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gallery Tom. miltip. Schuko x2, aluminio

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Configuracao

N°e de mddulos

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao nominal

Frequéncia de funcionamento

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoes
Profundidade
Altura

Largura

Materiais, acabamento, cores
Cendrio
Cor RAL
Material

ismetalliccolour

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de proteccéo contra choques
mecanicos IK

proteccdo

Condicodes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Identificacdo

Série

Sujeito a modificacOes técnicas

Encastrada

250V

50/60 Hz

16 A

45 mm
42.5 mm

90 mm

titane
RAL 9006 - Aluminio claro
Plastico + metal

Sim

em conformidade

05

Protecdo de contacto aprimorada

-10...35 °C

gallery



